Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 37,193.60

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 16,874.00

Total 54,067.60

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17308283592710m03y

El monto de : **Cincuenta y cuatro  mil sesenta y siete con 60/100 (54,067.60)